jednostek gospodarczych, przej ęcia lub sprzeda ży jednostek zale żnych i inwestycji
długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zani echania działalno ści

W I kwartale 2016 roku nie zachodziły żadne zmiany w strukturze jednostki organizacyjnej.

24. Stanowisko zarz ądu odno śnie mo żliwo ści zrealizowania wcze śniej publikowanych
prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartaln ym w
stosunku do wyników prognozowanych

Grupa nie publikowała żadnych prognoz wyników.

25. Wskazanie akcjonariuszy posiadaj ących bezpo średnio lub po średnio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym z gromadzeniu Emitenta na dzie ń
przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty
akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładow ym, liczby głosów z nich wynikaj ących i
ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów n a walnym zgromadzeniu oraz wskazanie
zmian w strukturze własno ści znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od p rzekazania
poprzedniego raportu kwartalnego

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na
Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy (WZA) Spółki dominującej na dzień 31.03.2016 roku, która
sporządzona została na podstawie otrzymanych od akcjonariuszy zawiadomień (zgodnie z art. 69 i 87
ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych).

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba głosów
na WZA

Udział w
głosach na

WZA

PCC SE - seria A (uprzywilejowane)   32 539 332   41,95% 65 078 664 59,11%

PCC SE – akcje zwykłe 21 384 912   27,57% 21 384 912 19,42%

PCC SE razem 53 924 244   69,52%   86 463 576   78,53%

Hupac Ltd. - zwykłe  10 809 000   13,94% 10 809 000 9,82%

Pozostali – akcje zwykłe 12 832 312   16,54% 12 832 312 11,65%

Razem   77 565 556   100,00% 110 104 888 100,00%

Według wiedzy Zarządu Spółki dominującej żaden z pozostałych akcjonariuszy nie posiada
bezpośrednio lub pośrednio akcji uprawniających do co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA.

Zarząd Spółki dominującej nie powziął informacji, aby w okresie od dnia 31.03.2016 roku do dnia
sporządzenia niniejszego raportu zmianie uległa powyższa struktura akcjonariuszy.

Akcje serii A są uprzywilejowane co do głosu i dają ich posiadaczowi prawo do 2 głosów z każdej
akcji. Właścicielem wszystkich akcji serii A jest PCC SE.

24

I kwartał 2016 rok

69,52%

13,94%

16,54%

Struktura akcjonariatu wg udziału w kapitale zakład owym